Officium magistri marescalle secundum novum mo-
dum,
Magister marescalle in introitu sui officii debet videre
et recipere omnes equos. — N. fol. 65°. — Ottob. 35:
Pertinencia ad officium magistri marestalle.

Officium magistri panecterii secundum novum modum.

Pertinet ad eum servire quolibet die de seutella. —
N. fol. 62. — Ottob. 36: Pertinencia ad officium mag.
panettarii.

Officium prothonotarii secundum eundem novum mo-
dum.

Prothonotarius recipiet peticiones omnes. — Winkel-
mann n. 990. N. fol. 15. — Ottob. 37: Pertinencia
ad officium prothonotarii.

Officium cancellarii secundum eundem novum modum.

Sigillabit quam secrecius sibi placuerit. — Winkel-
mann n. 991. — Ottob. 38: Pertinencia ad officium
cancellarii.

Officium magistrorum racionalium secundum eundem
novum modum.
Ad officium magistrorum raecionalium pertinet reci-
pere omnes raciones. — N. fol. 37 (¢). — Otfob. 367
Pertinencia ad officium mag. racionalium.
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Officium comitis camerarii secundum novum modum
in persona domini Iohannis de Monteforti.
Comes camerarius debet scire iocalia. — N. fol. 35. —
Ottob. 40: Capitula officii comitis camerarii regni Si-
cilie provisa et ordinata per d. regem cum suo co n-
silio de mense iunii, 8. ind., apud Anagniam in perso-
nam scilicet viri nobilis d. Johannis de Monteforti
Squillacii et Montis Canerosi comitis.
In primis: Idem comes eamerarius habet scire.

Officium ammirati secundum eundem modum.
Quod vasella omnia curie cum affisis. — N, fol, 26, —
Ottob. 39: Pertinencia ad officium amiracie.
Forma commissionis amiracie facta domino Rogerio
de Lauria per regem Aragonum, quando tenebat
insulam Sicilie occupatam, que forma dicitur esse
astracta de antiqua concessione imperatoris.

Ad eximie laudis et clare fame preconium magnifi-
cencia regalis extollitur. — Dat. — Huillard—Bréholles
V. 51T,
Tributum canusii debitum regi Sicilie anno quolibet
est bisanciorum 34 333, etc.

Officium comestabuli.
In primis habet ipse providere de exercitu et eius
custodia, — N, fol. 627,
Capitula pertinencia ad officium marescallie aliqua-
tenus mutata ab antiquis capitulis supradictis.

Karolus ete. Iohanni de Jamuilla militi regni Siecilie
marescallo ete. Deerevit oportuna racione maiori-
tas, — Dat. Neapoli per B. de C,

Forma commissionis officii magni camerarii concessi
domino B. Siginulfo de Neapoli.
Karolus ete. Universis presentes litteras inspecturis

Illis officia nostra domestica. — Dat. ete.
Patentes.
Karolus ete. — Illis officia nostra libenter. — Dat.